
SMLOUVA

o nájmu zařízeni tepelného hospodářství

a výkonu dalších práv a povinnosti

uzavřená niezi

Městskou čásů Praha 10

se ddlem Vr§ovtcká 1429/68, 10138 Praha 10

zastoupenou: MUDr &anislavou Dmdovou,

=·ostkuu Měmké části Praha 10

IČO: 06394]

bankovní spojení: 9021-15000S3-998/0800

(dále jen pronajimatel)

a společnosti ACTHERM, sj".0.

3é sídlem: ?raha 10, Káranská 600/41

=3tolu)enou p. Josefem Honzákem, jednatelem společnosti

IČO: 48024091

DIČ: 010-48024091

bankovní 3pQjerl[: 3003 l - 3040 554 - 108/0800

(dále jen n¶ernce)

Hlava I.

Předmět nájmu
Č!. l

l. pronqimatel je vlastníkem zařízeni tepelného hospodáhtvi v mčgt3ké části Praha 10. Zařízeni
tcpelnCho hospodáktvi přenechává touto smlouvou do užjváni nájemci za účelem jeho pmvozováni a
pro výkon práv a povlrmoslti vyplý"ajfclch ze 3oukromoprám[ch a vďejnoprávnich vztahů 3pQjených 3
touto činno3ti.
2. Pro účely této milouvy 3é zařízením tepelného ho3podáMm (dále jen TFI) roauni 3oubor

movitého a nemovitého majetku, který slouží pro výrobu a rozvod tepla a teplé užitkové vo¢y (dále
jen TUV) v dane lokalitě,
3eznam pronaj lmaného TH je uveden v příloze č, l, které tvoH nedílnou 3oučáslt této smlouvy



¶

Hlava IL
Převzeů tepelného hospodářství do užívání

Ci. i
Pronajimatel se zavazuje předat najemci TH se všemi 3oučá3tml a pHslugenstvlm ke dni

15 12.1995

Č!. 2

O předáni a převzetí TEI mezi pronajimatelem a nájemcem bude 3ep3án protokol obousú"anně
podepmiý.

Čl.3

l 3oučasnč 3 TH předá pronajímatel veškerou ĽechnickQu a jinou dokumentaci a další potřebné
doklady, vztahujict 3é k zařízeni TEL uvedenému v Č!.L této smlouvy.

2, Těmito doklady 3é rQzumj zejména:
a) soupisy výmě' bytových a nebytových prouor (ajejich využití) dle vyhlášky č. 24$/1995 Sb.

b) pasporty nemovitostí u samoňatně umisténych tepelných zdrojů

C) revimi zpráva o technickém 3ůnu TH
d) 3emamy a evidenční podklady hmotného a nehmotného majetku

e) kopie platných smluv 3 dodavateli

f) 3eznamy odběratelů

&) platne *[LloljNy 3 odběrateli
h) bilanční podklady ve vztahu k platným sndouvám 3 odběrateli
l) účetní podklady ve vztahu k dosavadnímu provozováni zařízení dle předmětu smnlouvy

Ci. 4

!. Chybějící doklady, uvedené v hLR, Č!,3,, oDt.2. mí!ouvy, doplní nebo pořídí nájemce na náklady
pronajimatele do 6 mčsiců ode che Účmnosti teto smlouvy, 3 výjimkou dokjad& které měl nájemce
jako mandatář, ve mydu mandátni múouv'/ uzavřené che 21. 7. 1994, mezi účastnfkv této milouvV,
ponrmost zajistit.
2 Tyto doklady se v okamžiku pořízení 3távaj| majetkem pronajímatele.

ČI. S
Do m měsíců od účinnosti této 3m]ouvy předloží najemce pronajímateli zprávu o 3tavu objektů a

zařizenj.



3

Hlava IIL
Správní úkony

Cli

Nájemce provomje TH v romahu určeném touto milouvou wýmjménem a na svŮj účet

Cl. 2

Nájemce je oprávněn provádět nádedujfcí činnosti a úkory"

Lj£sL:ahg=sš!mL=gy=uä íl Trrj .

ä) řízeni provom
' b) zajišťováni a kontrola obsluhy

C) skladovánj paliva

d) likvidace odpadů

e) úprava vody

D provomí měřeni emisí

g) vederíf provomf evidence

z=M'meč!mL=ah!u!=1m=yí

a) řízeni provom př'edávacfch srtanic

b) mišttnf a kontrola obduhy předávacích stanic

c) 3práva rozvodů tepla

ď) vedeni provomj endence

a) provádění techmcké údržby vlastnimi prostředky

b) 3je(havani provoznl udrZby dodavatdsky

C) provádění provozních oprav v|a3tníml prostředky

d) 3jednávéní provozních oprav dodavatebky

e) plánováni a realizace oprav lrrvestlčnlho charakteru

D sprava nanov:nych mčhdel

g) äwobováni

h) doprava

i) vedeni 3kladového hospodáMví



-4-

m=ti"m pm"nn ĺ

a) diu)eč=ké řízení

b) vedení provozní evidence

g) zajiSťovárú r:vizí

d) zaji9ťování odečtů měřidel

e) vedeni a vyhodnocování bilancí

D marl:eti% a 3tanovenj cen tepla a TtjV

g) účtovaní dodávek tepla a TUV

h) vytváknj koncepce technického rozvoje

i) phprac'a investični čimosti

a) 3j¢dnaváni odbčratelských mluv

b) 3jednávání do&Natel3kých 3mluv

c) 3jednávám mnhiv 3 jirgmi 3ubjekW k zajištěn! provom TFI

d) vedeni provozního účetnictví

·) styk 3 odběrateli

D styk kontrolními orgám

&) vymáháni pohledávek '
th) provádění opatření, jež povedou k: zjednáni nápravy v případech porušováni právních předpisů ze

strmý odběratelů

ČI, 3

Ph gjednávání odbératel3kých smluv j: nájemce povinen upozornit odběratele, že se majl obracet ve
všech věcech tykajicfch 3é dodávky tepla a TUV výhradně na jim 3tanovené nebo pověřené provomi

o'µny.

Hkva IV.
Povinnosti a oprávněni nájemce

ČI l

1 Nájemce je povinen poskytovat včä3 a řádně 3lĽĽajy spojené 3 provozem TH a plnit vBechny
povLnnogtl pronajimaĽeie ve vztahu k pronajatému zařízení, 3tanovené platnyrm praminu úpravami a
předpisy.

2. Nájemce zaji9ťuje plnění přec!mětu milouvy v1wUmi pracovníky nebo dodavatel3ky v 3oúladu 3
platnymi právními pŕedp"y-



" S "

,

a) plynulou dodávku tepla a TTJV odběrateh"un

b) provoml údržbu, běžné opravy, předep3ané revize a pod.

C) obdaráni plánovaných oprav, revizi

d) vyhotovovat podklady pro právni jednám

e) vést předepsanou provomi evidenci

D vést mdenci účetních dokladů v 3ouv!3!03tl 3 pfeánětem mlouvy

ěú vést operativni evidenm hmotnCho a rlehmomého majetku

h) =jimt podklady pro uwestični činnon dle di3poz]c vlastníka a na jeho náklady

ČI. 2

l. Nájemce zaji3tl uzavřeni ljodavatel3kých 3mluv, nezbytných pro provoz TEL ktcré nahradí původní
smluvní vztahy, v tmninu nejpozději do 3 1,12, 1995.

? Jedná :jé zejména o tyto mlouvy'

- dodávka elektřmy

- dodávka vody

- dodávka paliva

- odvoz popela

- 3ervlsni mlouvy atd

ČI. 3

1. Nájemce je na základě 2plnomQcnenj oprávněn zam)ovat pronajimatele před sprámhni organy a
při 3oudnich ®ořéch, týkajících se pl'edmětu této 3mlouvy

2. Nájemce bude zplnomocněn pro každý případ 3amostamě.

ČI. 4

l Nájemcc je oprávněn podámt pronajímateli návrhy na prováděni ůorav zaHzenl lderé je
předmětem smlouvy, návrhy aněn a úprav mluvních vztahů a na prwádÚ inve3tičrll čirlnostl ve
väahu k předmětu smdouvy.

Z Nájemce je povinen jednou za rok nejpozději však do 30 Ii3topa& předložit pronajfmate!i
techrucky zdůvodněný návrh na plánovane rekon3u1jkce, o'pra'y a jina opatřeni lrľvemčního
charaktenj, vhodná k realizaci v kalendářním roce ná3!eduj|cim

3. realizace mvestičnich akci, schválených pronajLmatelan, včetnč zpíkobu zajištčni
dodavatelů. prováděni výbčrových Hzeni, zadávání veřejrých zakázek a =jištčM realizace akc! bude
3jedrláván pro každý případ 3arno3tame,



-6-

ČI. 5

Nájemce je povinen Lů'ČĹt pověřenou o3obLL na kterou 3é mohou odběratelé obracet v pHpadč
poruchy, havarie či jiné události spojené 3 přerušením či omezením dodávky tepla a TTJV, a zajistiL
aby jméno této o3oby a zpbob jejího kontaktování byly odběratelům mámy

Hlava V.

Oznamovací povinnost nájemce

ČI. 1

Nájance neprodleně omámi v]a3tnlkovl muk havmjru 3ltuace za účelem řešeni ocL"trariěm havarie,
vQll?y způsobu financovml rmtn'jch opaďeni a pHpadného odsouhlasení havánjnlho výmént

ČI. 2

Nájemce pravidelně oznamuje pronajímateli veškeré 3kutečnosti, vzniklé v souvislosti s plněním
smlouvy na majetku vlastníka.

Hlava VL
Omezeni činnosti nájemce

ČI. l

l Nájemce není oprávnčn nakládat 3 m jiným m'ů3oben než jak 'yplývá z této 3mlouvy. Zejména
není oprávněn nemovltost] nebo jejich části zcwt, za3tavlt či k mm zřídit věcné břemeno apod.

2. Nájemce není oprávněn využívat provoaií prostory. 3ouv13ejfcl 3 předmětem nájmu. k jiným
účelům než k plněni předmětu smlouvy, zejména není opramén tyto prostory bez pi3emneho 3ouhla3u
pronajimatele po3kytnout k užívání nebo přenechat do podnájmu třetím o3obánn.

Cl. Z

l Finanční prmtředky potřebné na oprayy, úch%u a na úpravy zařízení a na provozní opra'y
pfekračujfcf čá3tjaj předpokládanou pro uvedené ¶jčely v platné ceně tepla, podléhají předchozímu
pĹ3emnemu 3ouhla3u pronajimatde.

2. Technická zhodnocmi pronajatého majetku rekonstmkc«ní a nově realizovanyml !rNe$ticemi, l
když prostředky na ně získané j3ou zahmuty v platné ceně tepla podléhají předchozímu pi3emnemu
3oljhlagu pronajímatele a zŮMávaji po realizaci jeho vlastnictvím, pokud 3é mlumí Mmy
nedohodnolj jinak



" l "

Hkva VII.
Povinnosti pronajimatele

ČI l

Pronajimatel 3é zavazuje zajistit finanční prošjedky

a) v případě havarie na obnovu provom TH ne odstraněni škod

b) na pohyti nákladů dle hlavy VL ČI. 2, odst. l a to ve vyši, o kterou je překročena částkei
předpokladaná v platné ceně tepla

Hlava VIIL
Podnikatelská činnost Mijemce

ČI !

N4emc: je povinen,
a) být zapsán v obchodním rejsďfku a doložit tuto skutečnost před podepsanfm této smlouvy,

předmět jeho podnikání musí být v souladu 3 předmětem této smlouvy

b) od data převzetí TH do najmu vést podvojné účetnictvi
c) v souladu 3é zákonem Č.222/199'S Sb. mít k l l 1995 doloženě zažádáno o státní aíÁorjzacj

ČI, 2

1. Najcrnce hradí veškeré výäqje na sprÉNu údržbu, stanovené poplatky, provoa jakož l provoznj
opravy TH do výše přijmu z dodávky tepla a TUV
2 Nájemce 3é zavamje vést pro pHjmy z TH zvláštni malytický účet tak, aby tyto pHjnny byly

Zřetelně oddčleny od dalších pHjmů naµmce z jeho jiné čimostj.
3. Hmotný lrTve3tlčni majetek (dále jen HIM) a zhodnocený HINL který je vlastnicMm

prona)imatele, odcpwuje na základě této smlouvy pouze pronajimatel podle § 28., O&t ]., zákona
Č.586/1992 3b o daních z pHjmů, vc mění pozdějších předPisů

Ci 3

l Nájemce wnožM pronajtmateh kom"du zaHzeni kdykoli o to pronajimatd požada
2. Ze stTarly pronajímatelc bude pimmč doloženo. kdo je ke korTErole oprávněn

Č). 4

Néuemce stmovi odběratelům vyši úhrady m dodávhj 1mla a TIN dle platných právních předpwů.



- 8-

Cl. S

Nájemce 3é =vaz!jje k ho3podámému vynakjádáM ňnmčnkh progdedků

ČI. 6

l, Nájemce je oprávněn účtovat za dodávku tepla a TTJV od: dne účiruiosti této milouvy.

2, NEýernce přebírá veškeré závazky a pohkdávky dwava&fho provozovatele TEL

3. Nájemce je povinen uzavřít vlasúú odpovědnostní pojištění.

Hlava IX
výše nájemného

ČI. ]

], 3mluvnl 9rmy 3é dohodly na nájmmém ve vyši ] 767 944,- Kč

(skvy jedemnilion3e(hnsdšedesátsech1tisic&včt3etMicem KČ) ročnč, tj, čtvrtletnč

441 986,- Kč (dovy čtyŤi3tačty~jedmisícdevět3ďosm&3West KČ).

Částka je 3platná vždy do ZO.dne po uplynuti pHslu9ncho čtvrtletí roku
2. Nájemce 3é zavamje uvedenou čáMeu hradit na základě trvalého platebriiho přikam u svého

penčžniho ů3tavu
3. V nájmu nejsou zahmuty platby za elektňckou encrgii, teplo, plyn a jiné služby a 3ubdodávky0

Nájemce je povinen sjednat příslušné 3m|ouyy dodavateli uvedených médii svým jménem a na svůj
účet
4, 3mluvnl strmý 3é dQhod|y, ž: k datu l, 4. 1996 bude výš: nájemného upravena. výše nájmu pro
další období bude upřemčna na základč analýzy vyúčtování za rok 1995,
5. V dalších kalendáMch letech může pronajimatel zvýšit nájemné dle podmínek gtanovených
platnými právními předpisy

Hlava 2L
Součinnost pronajímatele a nájemce

ČI l
l. Pokud j: nájemce povinen Homovat pronajímatele, je tato povimost 3plněna doručením

pf3errmé informace do podatelry ma pronajímatele, podáním telefaxu, nebo jinými technickými

prosÁŤedky.



- 9-

2. Neodkladné zp'ávy je třeba omámit ústně či telefonlcky vedouclmu odboru 3právy majetku
Obvodního úřadu měswke části Praha 10 3 tĹnm že zpráva bude písemně potvrzena

ČI. 2

Nájemce dává neprodleně podklady k vydáni havarijního výrněm správnímu orgámL požádá o jeho
vydáni aroveň 3é 3oljhla3em k provedeni oprav, případně v 3oučlrlno3tl 3 pronajímatelem

Hlava XI.
Sankce vyplývajícI z neplnění povinností nájemce

ČI. ]
l. V případě prodlení 3 plněním finančních povirmo3ti nájemce vůči pronajímateli ve 3jednarlych

tmninech má pronajimatel právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužnC částkv za každý den
prodlení.
2, Nájemce odpovídá za škodu na věcech mu svěřených do nájmu.

3. Prokazatdné neplnění smluvních povinnosti nájemce vůči pronajímateli může být důvodem k
okamžité výpovědi 3mlouvy.

4. U3tarlovenjmi tohoto článku smlouvy nejsou nijak «nezery nároky na úhraái škody prokazatelně
vmiklé pronajímateli nebo třetím ogobám jednáním nájemce. Vypořádáni takových vzájemných
nároků se řídl us±anovmimi platných předpisů

Hlava XII.
Sankce vyplý'ající z neplnění povinnosti pronajhnatele

l. V případě prodlení s plněním ťínančntch povinnosti pronajímatele vůči najemci má nájemce právo
účtovat úrok z prodmi ve výši 0.05% z dlužné čá3tky kč za každý dm prodlení.

2. Tímto umnovenjm milouvy nejsou nijak omezeny nároky na úhradu škody prokazatelně vmiklé
nájemci nebo třetím osobám jednáním pronajimatele Vypořádáni takových vzájermych nároků 3é
řidl ustmovenWni platných předpisů



- 10-

Hlava XIIL
Pojistné události

l. Pronajímatel UZ3vŤé pojistné smlouvy na ni 'výTň jménem a na 3vŮj účet-

2 Plném pojI3tných událoďí je přijmern pronajimatele.

3. Náklady na uvedení zat!zen1 (majetku) do navu před pojistnou události hrad pronajímatel. Toto
ustanoveni smlouvy platí pouze v případě, že škoda nebyla způ3obena nedbalostí nebo úmyslem
nájemce

'l V pHpadě pojistné událostí zmocňuje pronajimatel nájemce k jejímu řešení 3 pHduSnou
pojišťovaci oeganlzaci.

S. Konkrétni pojime udalo3tl budou dále řešeny jednotlivě a rovněž plné moci pro jejich řešení
budou pro nájemce vystaveny jednothvě,

Hlava XIV.

Doba platnosti smlouvy, změny a doplňky

ČI. l

3mlouva 3é uzavírá na dobu neurčitou

Č!. 2

1. Každá ze miluvnkh strm může tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu

2. výpovědní lhůta je 6 měsíců nebude - 11 dohodnuto jinak výpovědní lhůta =číná běžet prvním

dnem měsíce nádedujlcfho po doručení výpovědi.

3, Po dobu vypovědní lhůty je nájemce půvinen pokračovat v dohodnuté čimosti , nedohůdnou-li 3é

jinak

4. Po deončem výpovědní lhůty je nájemce povinen protokolárně předat ní v provo=chopném

mm 3 veškerou 3ouvl3ej[c| dokumentaci a 3pl3y pronajímateli, popř novému provozovateli TEL

3tanovenémlj pronaj ímatelern

S Ke dni ukončeni nájemní $mlouvy je nájemce povinen .

- vykonat účetní uzávěrku Ctrmosú dle předmětu této mílouvy

- účetní uzávěrka rrml být oveena účetním auditorem, stanoveným pronajfmatelem, nájemce je

povinen wnožnit provedení účetního auditu

- vyúčtovat dodávky tepla a ruv vBem oOěrateiům

- Mevé3t na µonajimatele účetní zůstatek z lnka3a záloh od odběratelů



" l l "

- uhradit případné závazky nájemce vmiklé z činno3tl, vypiývajicich ztéto milouvy

- předat pronajímateli kompletní dokumentaci vyúčtování dodávky tepla ociběrate!ům

6. Daljl postup ph ukončeni xnlouvy 3é řídí příslušným ustanovenimi platnych pravnich předpwů

Ci. 3
l Tato xnlouva může být měněna nebo doplňovana na zakladě vzájemné dohodý fonnou pfmnného

dodatku ,podepsaného oběma smlumhni 3tranam!.

2. Pro položky. neupravené touto mllouvoLL platí obecně platné předpisy.

Hlava XV.

Závěrečná ujednáni
l. 3mlouva nabývá platno3tl dnem podpisu oběma 3Tn!umími stranami a účinno3ti chem předáni a

převzetí TEL

2. Tato milouva 3é vyhotovuje ve čtyřech 3tejnopi3ech, z nichž každá smjumi sKana obdrží po dvou
vyhotoveních.

3. Účastnici ::mlouvy prohlašuji, že smlouvu přečetli, 3 jejím obsahem 3ouhl%i, což stvrmji svými
podp'áyp ,

VPraz. dne.:L Q?

prunajimatel

Káranská " ', Phá 1(j
tol. 77 37



0HAČENÍ KOTELNY
kotelna koks U trati 446/2b

kotelna uhli Na hroudě 186J/67

PHlohä č. l
strana č, J

VYTÁPÍ OBJEKT ČŮ PŘES Č.PARC NAPÁJÍ čni ČPU CENA 95 (KČ)
446 U trati 2 242 272

18ój Na hroudě ó7 1865,186Ó 458 601
!800 Prábélna 7
1861 Na nroudé 63
18ô2 Na hroudě 65
1&4 Na hroudě ô9

kotelna uhlí Raffaelova
lČ. pa, 4046/57)

19'?2 Räi^ŕaekvä
2áO !hroSoncká
2ól Niro6ůncká
262
205 N!r(jSovlcká
208 Nirošcmcká

i%S1 Raffaelm
1¢% Raftaelova
i99i Raffäekvá
1993 Nichelangelova
!994 Klchelängelova
1995 Njchelängelova
19%
im Kichelange]ova
19% Kichelangeiova
jqqg hchelangelova
2002
20U3 Dongte]lova
2004 Donätel!ou
2005 Donatellm
2006 Nlche]ange]ovä
2007 Njche]angelova
2008 hchejangelm

1867 Srbínská
1782 Svojetická
1783 Svojetická
1868 Srbínská
!869 Gutova
187ů Gutova

7
4
d
Q

8
lů
12
14

l
3
5

20
18
16
14
12
IQ

8
7
5
3
l
b
4
2

4046/2ů,4Ů47/2,3,4ů48/3, 2ÔUi
/4,4529,®45il

567 ó83

VS ů2294)14 Srbínská 1867/1 ! 4%2,180/2,179,!73/!.
7 Horkovod lň/l4.
g

12
38
40

%2 962

VS 0233-025 Sečská 1856/25

VS 0233-027 Sečská !848/5

!856 SeCská 25 2838/30,/22,/2J l%3,1857,185á l 087 749
1653 Setska 23
1854 Se¢ská 21
1855 SeCm 27
1858 Étécnovlcká 14

1848 SeCská 5 2820/11,2838/36, J 919 931
1845 SeCská 3
1846 SeCská l
1847 SeCská 7
1872 Flájska 3
1873 Flájská l
1874 SeCská g
1875 5eCská 11
1&76 Sečská 13



0lNAÉNÍ KOTELNY

Strašnue:
kotelna koks ¢ernok05telecká 629/10

itotelná kúš Cernokostekcká 1793/37

koteĹna koks ¢ernok05telecká 989/2

kotelna koks Černokostelecká 974/47

koteina koks Sárato«ká 382/25

kutÚna koks Turnov5kéh0 497/2U

PHloha C. J
strana C. I

UYTÁPĹ OBJEKT CO PŔES Č.FARC NAPÁJÍ CIZÍ ČPO CENA 95 (KČ)

ô29 ¢ernok05telecka 10

1783 37
1794 arnoka5te]ecka 39

%9 Černokostekcká 2

074 ¢ernok05te]ecká 47
975 Černokostelecká 49

J82 Saratovská 25
444 Ňäd 49

348 516

2% 466

352 276

300 022

334 715

405 Dvouletky 26 2794/46-KOTELNA,2794/|9 443 963
291 Dvou|etky 22
298 Dvouletky 24
4lů Dvouletky 28
411 U kubinátu !5
412 U k00blnatlj 13
414 U koUinátu 11 ,
415 U kogb]nátu g
4jó U kmbinátu 7
417 U koabinátu 5
440 U koäbinátu 3
441 U koôbjnát|j l

kotelna Ile stinu 192/1

kutelna uhl! Černická !779/8

192 Ve stínu l

!779 Černická 8 2543,2551/8,/13
1459 Černická 5
1778 Černická 10
1780 ¢ernická b
1781 Černická 4
1805 Éermkostelecká 121
18U6 ¢ernokostelecká 123
!807 ärnok05telecká 125
18U8 Cernok05telectá 127
!%3 Černuká 3
1964 Černická 7
1%5 ¢ernická q

Ibl 302

l 340 154

koteha uhlí Dvouletky 1927/12 1817 Brjgádnikô 15
18!8 Brjgádnlkd 17
!819 Brigädníkd 19
1820 Dvouletky 14
1821 Dvouletký 16
!822 Dvouletky !8

2796/44,27%/43,/40,/jb 1915 až 1927 455 200

kotelna uhli Kounická 1953/69 195J komická
1950 Kůunicka

2581/|,/11,/12
63

1960,1946,i947,ig48, 1 340 154
1949



Ptiloha č. l
strana C. 2

OŽNAČENÍ KOTELNY 'JYTÁPĹ OBJEKT ČO PŔES Č.PARC NAPÁJÍ CIZÍ CPO CENA 95 (kčl
1951 Kounckä 65
1952 Kcmnickä 67

kotelna uhli Krátká 1784/15

kotelna uhli Škvorecká 1933i5

VS ')235-U44 NaHnskä
(Č, po. 2274/15)

1784 Krátká 15 905 135
1785 Krátká 17
17äÓ Krátká' 19
1787 Krátká 21
1788 Krátká 23
1789 Krátká 25
1790 Krátká 27
1791 Krátka 29
1792 Krátká 31

1933 Škvorecká 5 4535,2T73/1 1928 a2 l930,1934,1'?35 593 m

1970 Nälínská 5 2274/5a2/9.Horhv.2275/!, 2013 až 2017
1%8 93 2274/4,/1Ů,2244/|ó8
!%'? Nähnská 3
2018 Cernok05tejecká 81
2019 Černok05telecká 79

249

VS ¢ermkostelecká i774/101 1774 Černokostelecká 10!
1770 hlinská 4
1771 Ma]íľ)5ká 2
!772 ¢ernokostelecká 97
1773 Černok05telecká gq
1775 Cernokoste]ecká 103
1776 ¢ernokostelecká !05
!777 ¢ernuk05telecká 107

2 215 495

kotelna uh]l Liwuzská 1812/13 1812 Limzská 13 2 009 374
1809 Lmzská 7
1810 Liäuzská 9
1811 Linuzská ll '
1813 L»uzská 15
1814 !7
1815 Kounická 74
1816 Kounická 72

\/5 ¢ernckostekcká 587/111

StraSnjce:
kotelna koks Na hroudě 1957/55

su ill
%8 ¢ernokostekcká 113

l 066 350

kotdná kůk5 U Hranic 1936/19

kotelna koks U třätj 445/2a

1'?57 Na hroudě 55 484 573
!954 Na hrmdé 49
1955 Na hroudě 51
1956 Na hrůuoé 53
1958 Na hroudě 51'
1959 Na hroudě 59

193ô U hranic !9 446 547
1937 U hranic 21

445 U trati ? 242 m



QZNAĹENÍ KOTELNY
VS ů233-ů28 ijnkov5ká 1852/2

VYTÁPÍ UBJEKT
!852 ijnkov5kä
1849 Íinkonka
1850 Žinkovska
1851
1877 SeCská
1878 SeCskä
\879 SeCská

ČO PŔES Č.PARC
2 2837/5,2838/12,4549,
3 283a/36,/46,/47
J
4

15
17
19

Pfíloha č. l
strana C. 4

NAPÁJÍ cizí ČPO CENA 95 (KC}
Nat, Skol. !%1, 2 515 599
lesk 1%2

\/inohrady:
kotelna koks Nad Ulšinm ?462/11

Vršovice:
IK - lPS Vršovice 381

24ó2 Nad 0JŠlMB! ll 718 739
2461 5

!313 Ruská
!069 y 0lš]nách
1314 Ruská
1324 V olšinách
!325 v olhnach

1280 Na hroudě
1275 Na hroudě
1276 Na hroudě
1277 Na hroudě
1278 Na hroudě
1279 k hroudě

1°4 !ô43/2,loó8/1,i665/2,
15 j546,1649ň

1%
17
19

l 2524,700. Horkovod
11 1686/2,!70!/!

g
7
5
3

1315,1340,i342,134j,
132b,134!,1025

VS 023CA)38 Na hroudě 1280/1 13ló až 1323,1327 až
!330A89,495,878,%6

%8 218

r
Strašnice:
kotelna koks Za str.nz.82!/2 821 k straS.voz. 2

684 Krátká 14
b8b Krátká lá

1346 Krátká IB
822 Nad Prmskou 3

134ô 599



~"","2

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství
a výkonu dalších práv a povinností

uzavřené dne 15.12. 1995 mezi smluvními stranami

~ Městskou částí Praha 10

Se sídlem :
IČO:
Bankovní spojeni :
č.ú.:
Zastoupená :

Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10
912 751
Česká spořitelna a.s. Praha 10, Vršovické nám.
9021-1500053-998/0800
MUDr. Stanislavou Dandovou, starostkou MČ Praha 10

K smluvnímu jednání oprávněn : Aranka Gärtnerová zástupce starostky

( dále jen pronajimatel )

a společností ACTHERM s.r.o.

Se sídlem :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Zastoupená:

Počernická 524/69, 108 00 Praha 10
480 24 091
010-480 24 091
Česká spořitelna Praha 10
30031-3040554-108/0800
p. Josefem Honzákem, jednatelem společnosti

( dále jen nájemce )

Smlouva o nájmu tepelného hospodářství shora citovaná se mění a doplňuje takto:



2

Hlava I.

Předmět nájmu

ČI. l.

odst. 2. Seznam pronajímaného ní aktualizovaný k 1.3.1998 je uveden v příloze č.l, která
tvoří nedílnou část této smlouvy.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávájí beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Účastníci dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne : 2.3.1998

,ý> ,O

Ĺ'
' "."j " O

4 , m

-2-

(Ď

9.r.o·
poč8mická 64/524, ptahä 10

113'"



Příloha č. l

suana č. l

AKTUALIZOVANÝ SEZNAM TH

ACTHERM

OZNACEN/KOTELNY č.p. VYTÁPÍ Č.O. NApÁnclzl Cp.

Správni firma Korekt3 &ř.0.

s""š'ú"h,
kotelna;kdes Černokostelecká 629/10

VS Černokostelecká 1793/37

Č,mokostelecká 989/2

VS Černokostelecká 974/47
1Ňq

kotelna Saratovská 382/25

629 Černokostelecká 10

1793 Černokostelecká 37
1794 Černokostelecká 39

989 Černokostelecká 2

974 Černokostelecká 47
975 Černokostelecká 49

382 Saratovská 25
444 Nad Primaskou 49

VS

VS

U kombinátu 440/3 F 416 U kombinátu 7
417 U kombinátu 5
440 U kombinátu 3
441 U kombinátu l

Černická 1779/8 1459 Černická 5
1778 Černická 10
1779 Černická 8
1780 Černická 6
1781 Černická 4
1805 Černokostelecká 121
1806 Černokostelecká 123
1807 Černokostelecká 125
1808 Černokostelecká 127
1963 Čemická 3
1964 Četnická 7
1965 Černická 9

VS Brigádníků 1818/17 1817 Brigádníků
1818 Brigádníků
1819 Brigádníků
1820 Dvouletky
1821 Dvouletky
1822 Dvouletky

1953/69 1950 Kounická
1951 Kounická
1952 Kounická
1953 Kounická

15 1915 až 1927
17
19
14
16
18

VS Kounická 63
65
67
69

1960,1946,1947,1948,
1949



Příloha Č. l

suana č. 2

OZNAČEM/KOTELNY č.p. VYTÁPÍ č.o,

VS Škvorecká 1933/5 1931 Škvorecká l
1932 Škvorecká 3
1933 Škvorecká 5

NAPÁJÍ CIZÍ č.p.

1928 až 1930,1934,1935

VS 0235-044 Malínská 1970/5 1968 Černokostelecká 93 2013 až 2019
1969 Malinská 3
1970 Malinská 5

VS Černokostelecká 1774/101 1770 Malínská 4
1771 Malínská 2
1772 Černokostelecká 97
1773 Černokostelecká 99
1774 Čemokostelecká 101
1775 Černokostelecká 103
1776 Černokostelecká lOS
1777 Čemokostelecká 107

VS Limuzská 1812/13 1809 Limuzská 7
1810 Limuzská 9
1811 Limuzská 11
1812 Limuzská 13
1813 Limuzská 15
1814 Limuzská 17
1815 Kounická 74
1816 Kounická 72

VS Černokostelecká 587/1 11 587 Čemokostelecká 111
588 Černokostelecká 113

kotelna plyn Pod kapličkou 1026/8

Správni firma Domo, s r.o.

Strašnice:

"Na
kotelna Na hroudě 1957/55

1026 Pod kapličkou 8

1NVjň
kotdnaľeds U Hranic 1936/19

kotelna plyn U nti 445ňb
kotelna plyn U trati 446/2a

1954 Na hroudě 49
1955 Na hroudě SI
1956 Na hroudě 53
1957 Na hroudě 55
1958 Na hroudě 57
1959 Na hroudě 59

1936 U hranic 19
1937 U hranic 21

445 U trati 2 b
446 U trati 2 a



Příloha č. l

sUana č. 3

oznaCen/kotelny č.p. VYTÁPÍ č.o. NAPÁIÍC1Z/ č.p.

kotelna plyn Na hroudě 1863/67 1860 Průběžná 7 1865,1866
1861 Na hroudě 63
1862 Na hroudě 65
1863 Na hroudě 67
l 864 Na hroudě 69

2001
VS Mirošovická 265/10 260 Mirošovická 4

261 Mirošovická 6
262 Mirošovická 8
265 Mirošovická 10
268 Mirošovická 12
286 Mirošovická 14

VS ~elova 1991/5 1989 RaWaelova l
1990 Raffaelova 3
1991 Raffaelova 5
1992 RaFadova 7

VS

VS

Michelangelova 1994/18 1993 Michelangelova 20
1994 Michelangelova 18
1995 Michelangelova 16
1996 Michelangelova 14

Michelangelova 1998/10 1997 Michelangelova 12
1998 Michelangelova 10
1999 Michelangelova 8

VS Donatellova 2003/5 2002 Donatellova 7
2003 Donatellova 5
2004 Donatellova 3
2005 Donatellova l

VS Michelangelova2007/4 2006 Michelangelova 6
2007 Michelangelova 4
2008 Michelangelova 2

VS 0229-014 Srbínská 1867/1
Horkovod 192/14.

1782 svojetická 7
1783 svojetická 9
1867 Srbínská l
1868 Srbínská 12
869 Gutova 38
1870 Gutova 40

VS 0233-025 Sečská 18$6/25

VS 0233-027 Sečská 1848/5

1853 -1858, 1983

1845 -1848
1872 -1876



\

"0

Příloha č. l

sUana č. 4

d

OZNAČEN/KOTELNY č.p. VYTÁPÍ č.o, NAPÁJÍ CIZÍ č.p.

VS 0233-028 Žinkovská 1852/2

Vinohrady:
ko[elna1± Nad Olšinami 2462/11

1981 -mateř.škol.,
1982 -jesle
1849 -1852, 1877 -1879

Vršovice:

VS 0236-038 Na hroudě 1280/1

2461 Mrštíkova 5
2462 Nad olšinami 11

1275 Na hroudě 11 1316 až 1323,
1276 Na hroudě 9 1327ažl330,
1277 Na hroudě 7 489,495,878,906
1278 Na hroudě 5
1279 Na hroudě 3
1280 Na hroudě l

TK - IPS Vršovice 381 1069 V olšinách 15
1313 Ruská 194
1314 Ruská 196
1324 V olšinách 17
1325 V olšinách 19

1025,1315, 1326,1340,
1341, 1342, 1343,

Správni ňrma Universal holding, a.s.

Strašnice:

VS Nad Primaskou 821/1 684 Krátká 14
686 Krátká 16
821 Nad Primaskou l
822 Nad Primaskou 3

1859 Krátká 20

1784 - 1788, 1790 - 1792

Správní firma Nova, s.r.o.

Vinohrady :

l::'r1.:· |"m|'" B·1· ·'r"'·'-l"' 'q"" '"n jqmj R ·'" """' ""l"' "n

Vršovice :

ils Ruská 878/68 878 Ruská 68



..,"1""j:^::):
Dodatek č. 2

ke

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství
a výkonu dalších práv a povinností

uzavřené dne 15.12. 1995 mezi smluvními stranami

Městskou částí Praha 10

Se sídlem : Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10
IČO: 9!2 751
Bankovní spojeni : Česká spořitelna a.s. Praha 10, Vršovické nám.
č.ú. : 9021-1500053-998/0800
Zastoupená : Jiřím Veselým, starostou m.č. Praha 10
K smluvnímu jednání oprávněn : Vladimir Kazbal, zástupce starosty

( dále jen pronajímatel )

Se sídlem :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
Zastoupená:

Cl společností ACTHERM, s.r.o.

Počernická 524/69, !08 00 Praha 10
48024091
010-48024091
Česká spořitelna, Praha !0
3003 l - 3040554 - 108/0800
p. Josef Honzákem, jednatelem společnosti

( dále jen nájemce )

Smlouva o nájmu tepelného hospodářství shora citovaná se mění a doplňuje takto:



2

Hlava I.

Předmět nájmu

ČI. I.

ad. 2. Seznam pronajímaného TH'aktualizovmý k 1.1.1999 je uveden v příloze č.l, která
tvoří nedílnou část této smlouvy.

Hlava IX.

výše nájemného

ČI. l

ad. l. Smluvní strany se dohodly na nájemném ve výši 141.239,-KČ měsíčně, tzn.
423.717,- KČ čtvrtletně. Částka čtvrtletního nájemného je splatná vždy nejpozději do
20. dne po uplynutí příslušného čtvrtletí roku.

ad. 4. Smluvní strany se dohodly, že počínaje dnem 1.1.1999 bude výše nájemného
aktualizována v případě každé změny předmětu nájmu, tzn. zařízeni tepelného
hospodářství dle skutečného počtu provozovaných tepelných zdrojů. Každá taková
zrněna bude upravena dodatkem k této smlouvě, podepsaným oběma stranami.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení

Účastnici dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne : 7.12.1998

onaj&atel ě l'
-.\,

. l .

l

"%. F Počemická V)-' ·š.: l. praha 10
tel.: 77 31 ,J2



Příloha Č.1

NÁJEM TEPELNÝCH ZDROJU
ACTHERM, s.r.o.

RočníAdresa zdroje pozn.najem v Kc

1 KP černokostelecká 629/10 24 048,00 -
2 VS Cernokostelecká 1793/37 20 457,00 -
3 KP Cernokosteiecká 989/2 24 307,00 -
4 VS černokostelecká 974/47 20 702,00 -
5 KP Saratovská 382/25 23 906,00 -
6 VS U kombinátu 440/3 30 634,00
7 VS Cernická 1779/8 92 471,00 7_t
8 VS Brigádníků 1818/17 40 985,00 "t
g VS Kounická 1953/69 92 471,00 Z
10 VS škvorecká 1933/5 40 985,00 -
11 VS Malinská 1970/5 17 247,00 -
12 VS Cernokostelecká 1774/101 152 870,00 /ĺ_
13 VS Limuzská 1812/13 138 647,00 -
14 VS Cernokostelecká 587/111 71 479,00 -
15 KP Pod kapličkou 1026/8 6 201,00 státní majetek
16 KP Na hroudě 1957/55 33 436,00
17 KP U hranic 1936/19 30 812,00 -
18 KP Na hroudě 1863/67 31 644,00 -
19 VS Michelangelova 1994/18 6 529,00 _
20 VS Mirošovická 265/10 6 529,00 72
21 VS Raffaelova 1991/5 6 529,00 TL
22 VS Michelangelova 1998/10 6 529,00 -
23 VS Donattelova 2003/5 6 529,00 -
24 VS Michelangelova 2007/4 6 529,00 -
25 VS Srbínská 1867/1 64 375,00 "ĺ
26 VS Sečská 1856/25 75 055,00 ní
27 VS Sečská 1848/5 270 476,00 "1-
28 VS žinkovská 1852/2 173 577,00 "ĺ
29 KP Nad Olšinami 2462/11 49 593,00 —
30 VS Na hroudě 1280/1 68 187,00 n,
31 VS Nad Primaskou 821/1 43 788,00 ·"ĺ
32 KK Benešovská 1973/20 11 130,00 státní majetek
33 VS Ruská 878/68 6 211,00 státní majetek

C e l k e m ACTHERM 1 694 868,00

/rvpus



šř;

en d
¶jjj ', :...1

\ l
l

0

.3"

Dodatek č. 3
ke

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství
a výkonu dalších práv a povinností

uzavřené dne 15.12.1995 mezi smluvními stranami

Městskou částí Praha 10

Se sídlem :
IČO:
Bankovní spojeni :
Ční:
Zastoupená:

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
912 751
česká spořitelna a.s. Praha 10. Vršovické nám.
9021- 1500053 - 998/0800
Jiřím VeselýnL starostou m.č. Praha 10

K smluvnímu jednání oprávněn: Vladimír Kazbal, zástupce starosty

( dále jen pronajímatel)

a společností ACTHERM, s.r.o.

Se sídlem :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni :
č.ú.:

jednatelem společnosti

Počernická 524/69, 108 00 Praha 10
48024091
010- 480240091
Česká spořitelna a.s., Praha 10,
30031 - 3040554 - 108/0800

Zastoupená: Josefem Honzákem,

(dále jen nájemce)

Smlouva o nájmu tepelného hospodářství shora citovaná se mění a doplňuje takto:



2

Hlava I.

Předmět nájmu

ČI. [.

ad.2. Seznam pronajímaného TH aktualizovaný k 1.1.1999 je uveden v příloze č.l která tvoří
nedílnou část této smlouvy.

Hlava IX.
Výše nájemného

ČI. l
adj. Smluvní strany se dohody na nájemném za rok 1999 ve výši, tzn.

I. čtvrtletí 423 717,- KČ 141 239,- Kč měsíčně
JI. čtvrtletí 421 863,- KČ 140 621,- KČ měsíčně

III. čtvrtletí 420 934,- KČ 140 311,- KČ měsíčně
IV. čtvrtletí 420 934,- Kč 140 311,- KČ měsíčně

Částka čtvrtletního nájemného je splatná vždy nejpozději do 20. dne po uplynuti"
příslušného čtvrtletí roku.

ad.2. Smluvní strany se dohodly , že počínaje dnem 1.1.1999 bude výše nájemného
aktualizována v případě každé měny předmětu nájmlL tzn. Zařízeni tepelného
hospodářství dle skutečného počtu provozovaných tepelných zdroj& Každá taková
zrněna bude upravena dodatkem k této smlouvě, podepsaným oběma stranami.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávájí beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

Účasúúci dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze: ..
/<," \

Š

'". "g'""

(D
ca, mYu~' s.r.o.

nájemce



Příloha Č.1
Nájem tepelných zdrojů

Actherm, s. r.o.

evi . . typ roční nájem provedené'd adresa zdroje
zdroje Kč změnypočet

1 Benešovská 1 973/20 ŠM KK 3 710,00 od 1.5.1999
2 Brigádníků 1818/17 VS 40 985,00
3 Černička 1779/8 VS 92 471,00 '
4 Cernokostelecká 1774/101 VS 152 870,00
5 Cern(jkoste|ecká 1793/37 VS 20 457,00
6 Cernokostelecká 587/111 VS 71 479,00
7 Cernokoste|ecká 629/10 KP 24 048,00
8 Černokostelecká 974/47 VS 20 702,00
9 Cernokostelecká 989/2 KP 24 307,00

10 Donatelova 2003/5 VS 6 529,00
11 Kounická 1953/69 VS 92 471,00
12 Limuzská 1812/13 VS 138 647,00
13 Malinská 1970/5 VS 17 247,00
14 Michelangelova 1994/4 VS 6 529,00
15 Michelangelova 1998/10 VS 6 529,00
16 Michelangelova 2007/4 VS 6 529,00
17 Mirošovická 265/10 VS 6 529,00
18 Na hroudě 1208/1 VS 68 187,00
19 Na hroudě 1863/67 KP 31 644,00
20 Na hroudě 1957/55 KP 33 436,00
21 Nad Olšinami 2462/11 KP 49 593,00
22 Nad Primaskou 821/1 VS 43 788,00
23 Pod kapličkou 1026/8 ŠM KP 6 201,00
24 Raffaeiova 1991/5 VS 6 529,00
25 Ruská 878/68 ŠM VS 6 211,00
26 Saratovská 382/25 KP 23 906,00
27 Sečská 1848/5 VS 270 476,00
28 Sečská 1856/25 VS 75 055,00
29 Srbínská 1867/1 VS 64 375,00
30 Škvorecká 1933/5 VS 40 985,00
31 U hranic 1936/19 KP 30 812,00
32 U kombinátu 440/3 VS 30 634,00
33 Žinkovská 1852/2 VS 173 577,00

celkem i l 1u687 448,00 ĺ -ml"
POčern!cká 64/524, Praŕia 10

tel.: 77 81 82



%oo
l

Č

U)

"%,::, :"": Doda!:k č. 4

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství
a výkonu dalších práv a povinnosti

uzavřené dne 15. 12.1995 mezi smluvními stranami

Městskou Částí Praha 10

~

Se sídlem :
IČO:
Bankovní spojeni :
č.ú.:
Zastoupená:

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
912 751

česká spořitelna a.s. Praha 10, Vršovické nám.
9021- 1500053 - 998/0800
Jiřím Veselým, starostou m.č. Praha 10

K smluvnímu jednání oprávněn: Vladimír Kazbal, zástupce starosty

( däe jen pronajimatel)

a společností ACTHERM, s.r.o.

.

[

i

k.

Se sídlem .
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni :
č,ú.:

Počernická 524/69, 108 00 Praha 10
48024091
010- 480240091
Česká spořitelna a.s., Praha 10,
30031 - 3040554 - 108/0800

Zastoupen& Josefem Honzákem, jednatelem společnosti

(dále jen nájemce)

V preambuli se údaje o pronajímateli mění takto:

Městskou částí Praha 10

l

I

Se sídlem :
IČO .
Bankovní spojeni :
č.ú.
Zastoupená,

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
0063941
Česká spořitelna a,s. Praha 10, Vršovické nám. 67
9021- 2000733369 /0800
Jiřím Veselým, starostou m.č. Praha 10



" ľ
r

I

i

. 2

'i

K smluvnímu jednání oprávněna: Dagmar Žikovskľ zástupkyně starosty

( dále jen pronajimatel)

V preambuli se dále v označeni nájemce mění jeho sídlo takto:

Praha 10, Malešice, Počernická 524/64, ČR

Dále se výše uvedená smlouva mění takto:

Hlava L

Předmět nájmu

" ČI I.

ad.2 Seznam pronajímaného TH aktualizovaný k 1.1.2000 je uveden v příloze č.l, která tvoří
nedílnou část dodatku Č.4 této smlouvy.

Hlava DL
výše nájemného

ČI. l

ad.l. Smluvní strany se dohodly na nájemném za rok 2000 ve výši:

l. čtvrtletí 421 862,- kč, tj.
Il čtvrtletí 421 862,- kč, tj.

III. čtvrtletí 421 862,- kč, tj.
lV čtvrtletí 421 862,- kč, tj

140 620,67 KČ měsíčně
140 620,67 KČ měsíčně
140 621,67 KČ měsíčně
140 621,67 KČ měsíčně

i

0 l

P

Částka Čtvrtletního nájemného je splatná vždy nejpozději do 20. dne po uplynuti
příslušného čtvrtků roku.

ad.2. Smluvní strany se dohodly , že počínaje dnem 1.1.2000 bude výše nájemného
aktualizována v případě každé změny předmětu nájmu, tzn. zařízeni tepelného
hospodářství dle skutečného počtu provozovaných tepelných zdrojů. Každá taková
změna bude upravena dodatkem k této smlouvě, podepsaným oběma stranami,

Ostatní ustanovení ni\jemní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek Č.4 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi
stranami.



' l
l

VI

.,.
Tento dodatek Č.4 se vyhotovuje ve dvou stťnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotoveni.

Účastnici dodatek č. 4 přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V p,,,,. DI,

u . , , q,J'r"(,' . " ,, O

%>\;.
nájemce

Počemicka 6- . psäha tO
tel.: 02/k . :.1

É
l



l Příloha Č.1
Nájem tepelných zdrojů společnosti

Actherm, s. r.o.

evid. adresa zdroje typ roční nájem provedené
počet zdroje Kč změny

1 Benešovská 1973/20 ŠM KK 3 710,00 od 1,5.1999
2 Brigádníků 1818/17 VS 40 985,00
3 Černická 1779/8 VS 92 471,00
4 Černokostelecká 1774/101 VS 152 870,00
5 Černokostelecká 1793/37 VS 20 457,00
6 Černokostelecká 587/111 VS 71 479,00
7 Černokostelecká 629/10 KP 24 048,00
8 Černokostelecká 974/47 VS 20 702,00
9 Černokostelecká 989/2 KP 24 307,00

10 Donatelova 2003/5 VS 6 529,00
11 Kounická 1953/69 VS 92 471,00
12 Limuzská 1812/13 VS 138 647,00
13 Malinská 1970/5 VS 17 247,00
14 Michelangelova 1994/18 VS 6 529,00
15 Michelangelova 1998/10 VS 6 529,00
16 Michelangelova 2007/4 VS 6 529,00
17 Mirošovická 265/10 VS 6 529,00
18 Na hroudě 1208/1 VS 68 187,00
19 Na hroudě 1863/67 KP 31 644,00
20 Na hroudě 1957/55 KP 33 436,00
21 Nad Olšinami 2462/11 KP 49 593,00
22 Nad Primaskou 821/1 VS 43 788,00
23 Pod kapličkou 1026/8 ŠM KP 6 201,00
24 Raffaelova 1991/5 VS 6 529,00
25 Ruská 878/68 ŠM VS 6 211,00
26 Sáratovská 382/25 KP 23 906,00
27 Sečská 1848/5 VS 270 476,00
28 Sečská 1856/25 VS 75 055,00
29 Srbínská 1867/1 VS 64 375,00
30 Škvorecká 1933/5 VS 40 985,00
31 U hranic 1936/19 KP 30 812,00
32 U kombinátu 440/3 VS 30 634,00
33 Žinkovská 1852/2 VS 173 577,00

celkem ' '%' 1 687 448,00



~

%'

. , , J

i? "' , '2

% \. q- ' '
.df V 0

<. -

Dodatek č. 5
ke

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství
a výkonu dalších práv a povinnosti

uzavřené dne 15,12.1995 mezi smluvními stranami

Městskou částí Praha 10

Se sídlem :
IČO:
Bankovní spojeni .
Č ú.:
Zastoupená:

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
0063941

Česká spořitelna a,s. Praha 10, Vršovické nám. 67
9021- 2000733369/0800
Jiřím Veselým, starostou m.č Praha 10

K smluvnímu jednání oprávněna: Dagmar Žikovská, zástupkyně starosty

( dále jen pronajímatel)

a spoleČností ACTHERM, s.r.o.

Se sídlem
IČO.
DIČ.
Bankovní spojeni :
č.ú.:

Praha 10, Malešice, Počernická 524/64, ČR
48024091
010-480240091
Česká spořitelna a.s., Praha 10,
03003 l - 3040554-108/0800

Zastoupená: Josefem Honzákem, jednatelem společnosti

(dále jen nájemce)

V preambuli se v označeni nájemce mění jeho bankovní spojení takto:

Bankovní spojeni :
č.ú.:

Česká spořitelna a.s., Praha 10,
03003 l - 0285276309/0800



-2-

uvedená smlouva mění takto:

Hlava I.

Předmět nájmu

ČI. l.

ad,2, Pro účely této smlouvy se zařízením tepelného hospodářství (dále je TEI) rozumí soubor
movitého a nemovitého majetku, který slouží pro výrobu a rozvod tepla a teplé užitkové
vody (dále jen TUV) v dané lokalitě. Seznam pronajímaného TH aktualizovaný k
1.1.2000 je uveden v příloze Č.1, která tvoří nedílnou část dodatku č. 5 této smlouvy.

Hlava IX.
Výše nájemného

ČI. l
ad.l. Smluvní strany se dohodly na nájemném za rok 2000 ve výši:

I, čtvrtletí 420 934,50 kč, tj,
Il. čtvrtletí 420 934,50 kč, tj.

III. čtvrtletí 420 934,50 kč, tj.
IV. čtvrtletí 420 934,50 kč, tj.

140 311,50 KČ měsíčně
140 311,50 KČ měsíčně
140 311,50 Kč měsíčně
140 311,50 KČ měsíčně

Částka čtvrtletního nájemného je splatná vždy nejpozději do 20. dne po uplynuti
příslušného čtvrtletí roku.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek Č. 5 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma srnluvnimi
stranami.

Tento dodatek č. 5 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

Smluvní strany dodatek č. ; přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

l
V Praze: ·'.?' .u, ň

.,.'!-k >
" ':'"- -- 3

J":. l ".Ĺ
( ' >

1\ , l' ej"
\

'N

/i

Počernická 64/524, Praha 10
tel,: 02/74 77 81 82



Příloha Č.1
Nájem tepelných zdrojů společnosti

Actherm, s. r.o.

m r^ i nhiarn ŕ'b ŕ¶evid. i typ roční nájem provedenéadresa zdro.e .počet zdroje Kč zrňěňY
1 Br1gádniků 1818/17 VS 40 985,00
2 Černická 1779/8 VS 92 471,00
3 Černokostelecká 1774/101 VS 152 870,00
4 Černokostelecká 1793/37 VS 20 457,00
5 Černokostelecká 587/111 VS 71 479,00
6 Černokostelecká 629/10 KP 24 048,00
7 Černokostelecká 974/47 VS 20 702,00
8 Černokostelecká 989/2 KP 24 307,00
9 Donatelova 2003/5 VS 6 529,00

10 Kounická 1953/69 VS 92 471,00
11 Limuzská 1812/13 VS 138 647,00
12 Malinská 1970/5 VS 17 247,00
13 Michelangelova 1994/18 VS 6 529,00
14 Michelangelova 1998/10 VS 6 529,00
15 Miche|ange|ova 2007/4 VS 6 529,00
16 Mirošovická 265/10 VS 6 529,00
17 Na hroudě 1208/1 VS 68 187,00
18 Na hroudě 1863/67 KP 31 644,00
19 Na hroudě 1957/55 KP 33 436,00
20 Nad Olšinami 2462/11 KP 49 593,00
21 Nad Primaskou 821/1 VS 43 788,00
22 Pod kap|ičkou 1026/8 S KP 6 201,00
23 Raffaelova 1991/5 VS 6 529,00
24 Ruská 878/68 ŠM VS 6 211,00
25 Saratovská 382/25 KP 23 906,00
26 Sečská 1848/5 VS 270 476,00
27 Sečská 1856/25 VS 75 055,00
28 Srbínská 1867/1 VS 64 375,00
29 Škvorecká 1933/5 VS 40 985,00
30 U hranic 1936/19 KP 30 812,00
31 U kombinátu 440/3 VS 30 634,00
32 Žinkovská 1852/2 VS 173 577,00 ŕed

celkem " 1 683 738100



' "é Ly' . \
q

,

"u
m

\ : .Tj t";,,
51

· '

Dodatek č. 6
ke

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářstvi'
a výkonu dalších práv a povinnosti

uzavřené dne l 5. 12. 1995 mezi smluvními stranami

Úřadem městské části Praha 10

Se sídlem :
IČO:
Bankovní spojeni :
č.ú.:
Zastoupená:

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
0063941

Česká spořitelna a.s. Praha 10, Vršovické nám. 67
9021- 2000733369/0800
Ing. Karlem Výrutem CSc., starostou m.č. Praha 10

K smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Antonin Weinert, zástupce starosty

( dále jen pronajimatel)

Se sídlem
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni :
č.ú.:

a společností ACTHERM, spol. s.r.o.

Praha 10, Malešice, Počernická 524/64, ČR
48024091
010-480240091
Union banka a.s., Praha 10,
175903703/ 3400

Zastoupená: Josefem Honzákem, jednatelem společnosti

(dále jen nájemce)

hb 2,0/



2

Dále se výše uvedená smlouva mění takto:

Hlava I.
Předmět nájmu

ČI. I.

ad.2. Pro účely této smlouvy se zařízením tepelného hospodářství (dále je TH) rozumí soubor
movitého a nemovitého majetku, který slouží pro výrobu a rozvod tepla a teplé užitkové
vody (dále jen TUV) v dané lokalitě.
Aktualizovaný seznam pronajímaného TH je uveden v příloze č.l, která tvoří nedílnou
část dodatku č. 6 této smlouvy.
Obě smluvní strany se dohodly, že ukonči nájemní vztah u výměníkové stanice

umístěné na adrese Ruská 878/68 ke dni 3 ].7.2001. Do ukončení nájmu dne 3 1.7.2001 je
nájemce povinen pokračovat v dohodnuté činnosti.

Hlava lX.
výše nájemného

ČI. l
ad.l, Smluvní strany se dohodly na nájemném za rok 2001 ve výši:

l. čtvrtletí 420 934,50 KČ
Il. čtvrtletí 420 934,50 KČ

Ill. čtvrtletí 419 899,34 KČ
rv. čtvrtletí 419 381,76 KČ
celkem za rok 2001 l 681150,10 KČ

Částka nájemného pro každé čtvrtletí v roce 2002 je stanovená ve výši 419 381,76 KČ a částka
je splatná vždy nejpozději do 20. dne po uplynuti příslušného čtvrtletí roku.

Ostatní ustanovení náj emní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.
Tento dodatek č. 6 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.
Smluvní strany dodatek č. 6 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Prue: \i/ ,l X(l'/

pronajimatd
" k " ' Ľ-J

")" . \

\
" ' ' P '

, ? n " 1 ' '
l j;

' .J Jl p Ť "

.\

.

,
vedeni společnosti

Počernická 64/524, Praha 10

'\



Příloha k dodatku č 6

Nájem tepelných zdrojů společnosti
Actherm, s. r.o.

evid. . typ roční nájem provedenéadresa zdroje . .
počet zdroje Kč zmenY

1 Bňgádniků 1818/17 VS 40 985,00
2 Černická 1779/8 VS 92 471,00
3 Černokostelecká 1774/101 VS 152 870,00
4 Černokostelecká 1793/37 VS 20 457,00
5 Černokostelecká 587/111 VS 71 479,00
6 Černokostelecká 629/10 KP 24 048,00
7 Černokostelecká 974/47 VS 20 702,00
8 Černokostelecká 989/2 KP 24 307,00
9 Donatelova 2003/5 VS 6 529,00

10 Kounická 1953/69 VS 92 471,00
11 Limuzská 1812/13 VS 138 647,00
12 Malinská 1970/5 VS 17 247,00
13 Michelangelova 1994/18 VS 6 529,00
14 Michelangelova 1998/10 VS t 529,00
15 Michelangelova 2007/4 VS 6 529,00
16 Mirošovická 265/10 VS 6 529,00
17 Na hroudě 1208/1 VS 68 187,00
18 Na hroudě 1863/67 KP 31 644,00
19 Na hroudě 1957/55 KP 33 436,00
20 Nad Olšinami 2462/11 KP 49 593,00
21 Nad Primaskou 821/1 VS 43 788,00
22 Pod kap|ičkou 1026/8 KP 6 201,00
23 Raffaelova 1991/5 VS 6 529,00
24 Saratovská 382/25 KP 23 906,00
25 Sečská 1848/5 VS 270 476,00
26 Sečská 1856/25 VS 75 055,00
27 Srbínská 1867/1 VS 64 375,00
28 Škvorecká 1933/5 VS 40 985,00
29 U hranic 1936/19 KP 30 812,00
30 U kombinátu 440/3 VS 30 634,00
31 Žinkovská 1852/2 VS 173 577,00

"='jcelkem 1 677 527j00

" k 1.8.2001, byla z dodatku vyřazena VS Ruska 878/68 ve výši ó 211,· KČ (měsični částka 517,58)

(Ĺ)

ve eni společnosti
64/524, Praha 10



' . C

5j

Dodatek Č.7
ke

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářstvi°
a výkonu dalších práv a povinností

uzavřené dne 15. 12. 1995 mezi smluvními stranami

Úřadem městské části Praha 10

Se sídlem :
IČO:
Bankovní spojeni :
č.ú.:
Zastoupená:

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
0063941

Česká spořitelna a.s. Praha 10, Vršovické nám. 67
9021- 2000733369/0800
Ing. Karlem Výrutem CSc., starostou m.č. Praha 10

K smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Antonín Weinert, zástupce starosty

( dále jen pronajimatel)

Se sídlem
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni :
č.ú.:

a společnosti ACTHERM, spol. s.r.o.

Praha 10, Malešice, Počernická 524/64, ČR
48024091
010-480240091
Union banka a.s., Praha 10,
175903703/ 3400

Zastoupená: Josefem Honzákem, jednatelem společnosti

(dále jen nájemce)

7)" Ĺ)
Bb. /0 2qo/



-2-

Dále se výše uvedená smlouva mění takto:

Hlava I.
Předmět nájmu

ČI. I.

ad,2. Pro účely této smlouvy se zařízením tepelného hospodářství (dále je TH) rozumí soubor
movitého a nemovitého majetku, který slouží pro výrobu a rozvod tepla a teplé užitkové
vody (dále jen TUV) v dané lokalitě.
Aktualizovaný seznam pronajímaného TH je uveden v příloze č.l, která tvoří nedílnou
část dodatku č. 7 této smlouvy.
Obě snduvni strany se dohodly, Že ukonči nájemní vztah u výměníkové stanice

umístěné na adrese U kombinátu 440/3 dni 30.9.2001. Do ukončení nájmu dne
30,9,2001 je nájemce povinen pokračovat v dohodnuté činnosti.

Hlava LX.
výše nájemného

ČI. l
ad.l, Smluvní strany se dohodly na nájemném za rok 2001 ve výši:

l. čtvrtletí 420 934,50 Kč
II. čtvrtletí 420 934,50 Kč

III. čtvrtletí 419 899,34 KČ
lV. Čtvrtletí 411 723,27 KČ
celkem za rok 2001 l 673 491,60 KČ

Částka nájemného pro každé čtvrtletí v roce 2002 je stanovená ve výši 411 723,27 KČ a částka
je splatná vždy nejpozději do 20 dne po uplynuti příslušného čtvrtletí roku.

Ostatní ustanoveni nájemní smlouvy zůstáváiji beze změny.

Tento dodatek
stranami.
Tento dodatek
obdrží po dvou
Smluvní strany

č. 7 nabývá platnosti i účinnosti oněm jeho podpisu oběma smluvními

č, 7 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
vyhotoveních.
dodatek č. 7 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze: Ir C t" ,,'

:'::' \

22 ,i"'
:Z \", ." ,,"" )

O

'áj¶f'

"k"' společnosti""" """' ""'"'°



PHlohä K dodatku Č.7

Nájem tepelných zdrojů společnosti
Actherm, s. r.o.

evid. i typ roční nájem provedené
. adresa zdro epočet zdroje KČ zrňěňY

1 Brigádníků 1818/17 VS 40 985,00
2 Černická 1779/8 VS 92 471,00
3 Černokostelecká 1774/101 VS 152 870,00
4 Černokostelecká 1793/37 VS 20 457,00
5 Černokostelecká 587/111 VS 71 479,00
6 Černokostelecká 629/10 KP 24 048,00
7 Černokostelecká 974/47 VS 20 702,00
8 Černokostelecká 989/2 KP 24 307,00
g Donatelova 2003/5 VS 6 529,00

10 Kounická 1953/69 VS 92 471,00
11 Limuzská 1812/13 VS 138 647,00
12 Malinská 1970/5 VS 17 247,00
13 Michelangelova 1994/18 VS 6 529,00
14 Miche|ange|ova 1998/10 VS 6 529,00
15 Michelangelova 2007/4 VS 6 529,00
16 Mirošovická 265/10 VS 6 529,00
17 Na hroudě 1208/1 VS 68 187,00
18 Na hroudě 1863/67 KP 31 644,00
19 Na hroudě 1957/55 KP 33 436,00
20 Nad Olšinami 2462/11 KP 49 593,00
21 Nad Primaskou 821/1 VS 43 788,00
22 Pod kapličkou 1026/8 KP 6 201,00
23 Raffaelova 1991/5 VS 6 529,00
24 Saratovská 382/25 KP 23 906,00
25 Sečská 1848/5 VS 270 476,00
26 Sečská 1856/25 VS 75 055,00
27 Srbínská 1867/1 VS 64 375,00
28 Škvorecká 1933/5 VS 40 985,00
29 U hranic 1936/19 KP 30 812,00
30 Žinkovská 1852/2 VS 173 577,00

celkem 1 646 893|00

' k 1 10 2001, byla z dodatku vyřazena VS u kombinátu ve výši 30 634,- KČ (měsični částka 2 552,83)

Ci)

ni společnostt
Počernická 64/524, Prah ·



%

Dodatek Č.8
ke

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství
a výkonu dalších práv a povinnosti'

uzavřené dne 15. 12.1995 mezi smluvními stranami

Úřadem městské části Praha 10

Se sídlem :
IČO:
Bankovní Spojeni :
č.ú.:
Zastoupená:

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
0063941

Česká Spořitehla a.s. Praha 10, VrŠovické náIIL 67
9021- 2000733369/0800
Ing. Milan Richter, starostou m.č. Praha 10

K sMluvnímu jednání oprávněn: Bohumil Zoufá& zástupce starosty

( dále jen pronajímatel)

a společnosti' ACTHERM, spoL sx.o.

Se sídlem
IČO:
DIČ,
Bankovní Spojeni :
č.ú.:

Praha 10, Malešice, Počernická 524/64, ČR, PSČ 108 00
48024091
010-48024091
Komerční banka a.s
78-5607120247/0100

Zastoupená: Josefem HonzákeIIL jednatelem Společnosti
JUDr. Ladislavem Sádlíkem, jednatelem Společnosti

(dále jen nájemce)

"'i .,L k



" 2 "

Dále se výše uvedená sMlouva mění takto:

Hlava L
Předlnět nájmu

ČI. I.

ad.2. Pro účely této smlouvy se zařízením tepelného hoSpodářství (dále je TH) rozumí soubor
movitého a nemovitého majetku, který slouží pro výrobu a rozvod tepla a teplé užitkové
vody (dále jen TIN) v dané lokalitě.
Aktualizovaný seznam pronajímaného TH je uveden v příloze č.l, která tvoří nedílnou
část dodatku č. 8 této smlouvy.
Obě smluvní strany se dohody, že předmět smlouvy se od 1.1.2004 rozšiřuje o správu

následujících topných zdroj4 Malinová 1655/17, Záběhlická 1796/79, V Olšinách
1324/17, V Olšinách 1325/19.

Hlava DL
výše nájemného

Cl l
ad. l. Smhrvni strany se dohodly na nájemném za rok 2004 ve výši:

I. čtvrtletí 501 524,00 KČ
II. čtvrtletí 501 524,00 KČ

III. čtvrtletí 501 524,00 KČ
IY, čtvrtletí SOl 524,00 KČ
celkem za rok 2 006 096,00 KČ

Částka nájemného pro každé čtvrtletí v roce je stanovená ve výši SOl 524,00 KČ a Částka je
Splatná vždy nejpozději do 20. dne po uplynuti pňslušného čtvňleti roku.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnhni
strananú.
Tento dodatek č. 8 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smhrvni strana
obdrží po dvou vyhotoveních.
Smhjvní strany dodatek č. 8 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

'.' ZASTOUPEN|' NA
ZAKLAL' 'LNÉ MQCÍ

V Praze /1 cf jednatel,,jusef

mce

-.
,

l
h. '
~

0
V



N

Příloha k dodatku Č.8

Nájem tepelných zdrojů společnosti
Actherm, s. r.o.

evid. . typ roční nájem . .adresa zdroje provedene zmenypočet zdroje Kc
1 Brigádníků 1818/17 VS 40 985,00
2 Černická 1779/8 VS 92 471,00
3 Černokostelecká 1774/101 VS 152 870,00
4 Černokostelecká 1793/37 VS 20 457,00
5 Černokostelecká 587/111 VS 71 479,00
6 Černokostelecká 629/10 KP 24 048,00
7 Černokostelecká 974/47 VS 20 702,00
8 Černokostelecká 989/2 KP 24 307,00
g Donatelova 2003/5 VS 6 529JJO

10 Kounická 1953/69 VS 92 471,00
11 Limuzská 1812/13 VS 138 647,00
12 Malinská 1970/5 VS 17 247,00
13 Michelangelova 1994/18 VS 6 529,00
14 Michelanqe|ova 1998/10 VS 6 529,CK)
15 Michelangelova 2007/4 VS 6 529,00
16 Mirošovická 265/10 VS 6 529,00
17 Na hroudě 1208/1 VS 68 187,00
18 Na hroudě 1863/67 KP 31 644,00
19 Na hroudě 1957/55 KP 33 436,00
20 Nad Olšinami 2462/11 KP 49 593,00
21 Nad Primaskou 821/1 VS 43 788,CK)
22 Pod kapličkou 1026/8 KP 6 201,00
23 Raffaelova 1991/5 VS 6 529,00
24 Saratovská 382/25 KP 23 906,00
25 Sečská 1848/5 VS 270 476,00
26 Sečská 1856/25 VS 75 055,00
27 Srbínská 1867/1 VS 64 375,00
28 Škvorecká 1933/5 VS 40 985,00

29 u hranic 1936/19 KP 30 812,00
30 Žinkovská 1852/2 VS 173 577,00
31 Mahnová 1655/17* VS 256 071,00
32 Záběhlická 1796/79" KP 15 547,00
33 V Olšinách 1324/17" VS 44 099,00

34 V Olšinách 1325/19" VS 43 486,00
"·· "· ··' '-"-·' " · -'·-·V ·· · --·'· ···'·'····-·'··· ·'·· '·'·-····' ···'· ' ·· -.' -'-· · " ·'"" "" ' "Y:

·'""".. ..- č.e' í'k'"é'm"'."·'"".""'"·'"""""""""" '-"·"··'"""· ":'""":""":'":"""-:' .:.;.'2'Ům}96ŕ00

" od 1 1 2£04 zvýšeno o topno zdroje Malinová 1655/1 7. Zaběhhcká 1 796/79. V Oiänách 132417, V Olšinách 1325/19

!
J



Dodatek Č.9
ke

Smlouvě o nájmu tepelného hospodářství
a výkonu dalších práv a povinnosti

uzavřené dne 15.12.1995 mezi smluvními stranami

Městská část Praha 10

Se sídlem :
IČO.
Bankovní spojeni
č.ú.:
Zastoupená:

Jako plátce DPH

DIČ: CZ0006451

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
0063941

Česká spořitelna a,s. Praha 10, Vršovické nám 67
9021- 2000733369/0800
Ing. Mům Richter, starostou m.č. Praha JO

Hlavni město Praha
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha l

K smluvnímu jednání oprávněn: Bohumil Zoufalik, zástupce starosty
( dále jen pronajimatel)

a společností ACTHERM, spol. s.r.o.

Se sídlem
IČO
DIČ:
Bankovní spojeni .
č.ú.:

Praha 10, Malešice, Počernická 524/64, ČR , PSČ 108 00
48024091
CZ48024091
HVB CZECH REPUBLIC a.s
8023 11046/2700

Zastoupená. Josefem Honzáken jednatelem společnosti
(dále jen nájemce)

Dále se vyše uvedená smlouva mění takto:



2

Hlava I.
Předmět nájmu

Cli

ad.2. Pro účely této smlouvy se zařízením tepelného hospodářství (dále je TH) rozumí soubor
movitého a nemovitého majetku, který slouží pro výrobu a rozvod tepla a teplé užitkové
vody (dále jen TUV) v dané lokalitě.
Aktualizovaný seznam pronajímaného TH je uveden v příloze Č,1, která tvoří nedilnou
část dodatku č. 9 této smlouvy.

Hlava IX.
Výše nájemného

ČI. l

ad. l. Smluvní strany se dohody na výši nájemného za rok 2004 dle tohoto splátkového kalendáře

období datum částka v Kč
2004 zdanitelného bez DPH DPH 19 % celkem s DPH datum splatnosti

plněni
l. čtvnleú SOl 524,00 O SOl 524,00 20.04.2UUJ

n čtvrtků 501 524,00 O SOl 524,00 20.07.20U4
III. čtvnläi 30.09.2004 SOl 524,00 95 289,56 596 813,56 20.10,2004
N. čtvrúeti 31.12.2004 SOl 524,00 95 289,56 596 813,56 20.01,2005

Celkem za rok 2 006 096,00 190 579,12 2 196 675,12

ad.2, Sniluvni strany se dohodly na výši nájemného za rok 2005 dle tohoto splátkového kakndaře

období datum částka v KČ
2005 zdanitelného bez DPH DPH 19 % celkem s DPH datum splatnosti

plněni
I. čtvrtletí 31.03,2005 SOl 524,00 95 289,56 596 813,56 20.04 2005

II. čtvrtletí 30.06.2005 501 524,00 95 289,56 596 813,56 20.07.20(15
Ill. črvrtleti 30.09.2005 501 524,00 95 289,56 596 813,56 20.10,2005
N. čtvrtlai 31.12.2005 501 524,00 95 289,56 596 813,56 20.01.2006

Celkem za rok 2 006 096,00 381 158,24 2 387 254,24

Ostatní ustanoveni nájemní smlouvy zůstávají beze změny.



~3

Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami

Tento dodatek č. 9 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisecll z nichž každá smkvni strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany dodatek č. 9 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy

V Praze' 30.6.2004

ájemce

l,if? ..Y :_;- :V0

. ,,^:Z '.. ? C'
ľ ' 0

,j

92

. . .

u ,
I t PO I

"7' " " ' "'
ŠŽ L,:: " F' , .

0

e ' '
m

J
0

.
l



Příloha k dodatku č, 9
Nájem tepelných zdrojů společnosti

Actherm, s. r.o.

evid. j typ roční nájem
, nájem vC.adresa zdro e DPH 19%počet zdroje Kc DPH

1 BrigádnikŮ 1818/17 VS 40 985,00 7 787,15 48 772,15
2 Čem|cká 1779/8 VS 92 471,00 17 569,49 110 040,49
3 Černokostelecká 1774/101 VS 152 870,00 29 045,30 181 915,30
4 Černokostelecká 1793/37 VS 20 457,00 3 886,83 24 343,83
5 Černokostelecká 587/111 VS 71 479,00 13 581,01 85 060,01
6 Černokostelecká 629/10 KP 24 048,00 4 569,12 28 617,12
7 Černokostelecká 974/47 VS 20 702,00 3 933,38 24 635,38
8 Černokostelecká 989/2 KP 24 307,00 4 618,33 28 925,33

9 Donatelova 2003/5 VS 6 529,00 1 240,51 7 769,51
10 Kounická 1953/69 VS 92 471,00 17 569,49 110 040,49
11 Limuzská 1812/13 VS 138 647,00 26 342,93 164 989,93
12 Malinská 1970/5 VS 17 247,00 3 276,93 20 523,93
13 Michelanqe|ova 1994/18 VS 6 529,00 1 240,51 7 769,51
14 Michelangelova 1998/10 VS 6 529,00 1 240,51 7 769,51
15 Michelangelova 2007/4 VS 6 529,00 1 240,51 7 769,51
16 Mirošovická 265/10 VS 6 529,00 1 240,51 7 769,51
17 Na hroudě 1208/1 VS 68 187,00 12 955,53 81 142,53
18 Na hroudě 1863/67 KP 31 644,00 6 012,36 37 656,36
19 Na hroudě 1957/55 KP 33 436,00 6 352,84 39 788,84
20 Nad Olšinami 2462/11 KP 49 593,00 9 422,67 59 015,67
21 Nad Primaskou 821/1 VS 43 788,00 8 319,72 52 107,72
22 Pod kapličkou 1026/8 KP 6 201,00 1 178,19 7 379,19
23 Raffaelova 1991/5 VS 6 529,00 1 240,51 7 769,51
24 Saratovská 382/25 KP 23 906,00 4 542,14 28 448,14
25 Sečská 1848/5 VS 270 476,00 51 390,44 321 866,44
26 Sečská 1856/25 VS 75 055,00 14 260.45 89 315,45
27 Srbínská 1867/1 VS 64 375,00 12 231,25 76 606,25
28 Škvorecká 1933/5 VS 40 985,00 7 787,15 48 772,15
29 U hranic 1936/19 KP 30 812,00 5 854,28 36 666,28
30 Žiňkovská 1852/2 VS 173 577,00 32 979,63 206 556,63
31 Malinová 1655/17 VS 256 071,00 48 653,49 304 724,49
32 Záběhlická 1796/79 KP 15 547,00 2 953,93 18 500,93
33 V Olšinách 1324/17 VS 44 099,00 8 378,81 52 477,81
34 v Olšinách 1325/19 vs 43 486,00 8 262,34 51 748,34

celkem 2 006 096,00 381 158,24 2 387 254,24



Dodatek č. 10
ke smlouvě o nájmu tepelného hospodářství

a výkonu dalších práv a povinnosti uzavřené dne 15. 12. 1995 mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 10
se sídlem : Vršovická 64/1429, Praha 10, PSČ 101 38,
IČ: 00063941
zastoupená : Bohumilem Zoufalikem, zástupcem starosty
(dále jen pronajímatel)

a

ACTHERM, spol. S r. O.
se sídlem : Praha 10 Malešice, Počernická 524/64,
IČ : 48024091
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13890
zastoupený Janem Svobodou, jednatelem
(dále jen nájemce)

I.

V hlavě V. smlouvy se za dosavadní ČI. 2. vkládá nový ČI. 3. o následujícím znění:

,, 3. Nájemce je povinen ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemné výzvy od pronajímatele
sdělit pronajímateli veškeré pronajímatelem vyžádané a nájemci mámě skutečnosti a
informace související s činností nájemce na předmětu nájmu, vyjma skutečností, které se
týkají obchodního tajemství, nebo informací o rozdělení mzdových a režijních nákladů
obsažených v ceně tepla."

II.

V Hlavě IX. ČI. l odst. 5. se první věta vypouští a nahrazuje následujícím ustanovením:

,, 5. a) Pronajímatel je oprávněn s účinností od l. ledna každého roku (počínaje l. l. 2008)
jednostranně zvýšit nájemci nájemné, a to v souladu s platnými právními předpisy (zejména
v oblasti cen tepla).
Zvýšeni nájemného je pronajimatel povinen písemně oznámit nájemci nejpozději ve lhůtě do
15.11. kalendářního roku, jinak zůstane výše nájmu pro následující kalendářní rok nezměněna
Po omámení výše nájemného, je nájemce oprávněn prověřit takto stanovené zvýšeni
z hlediska právních a cenových předpisů a v případě pochybnosti vypracuje stanovisko, které
předloží do 30.11. pronajimateli. Toto stanovisko nemá odkladný účinek. Současně je
k prokázáni této skutečnosti nájemce povinen zajistit stanovisko nezávislého ERÚ nebo SEl.
V případě, že nájemce prokáže stanoviskem ERU nebo SEl pronajimateli rozpor zvýšení
nájemného s platnými právními předpisy, je pronajimatel povinen zvýšeni nájemného pro
příslušný kalendářní rok upravit tak, aby byl tento řo@oř odstraněn, a to nejpozději do 30 dnů
ode dne doručení shora uvedeného stanoviska. Snížení pak pronajimatel provede obdobným
způsobem, kterýrn provedl zvýšení. Ve shora uvedené lhůtě současně pronajímatel vrátí

'



nájemci část nájemného, které představuje nájemcem již zaplacené zvýšeni nájemného
v rozporu s platnými právními předpisy.

b) smluvní strany se dohodly, že výše nájemného za topné zdroje a topné kanály bude činit
od 1.1. 2007 3,963.923,50 KČ ( vC. 19% sazby DPH ) ( slovy: třimilionydevětsetšedesát
třitisícdevětsetdvacettňkomn padesát haléřů ) ročně, tj. čtvrtletně: 990.980,90 KČ ( slovy:
devětsetdevadesáttisicdevětsetosmdesátkomn devadesát haléřů ). Předcházející tímto
dodatkem dohodnutá obecná ustanovení o zvyšováni nájemného (viz. odst. 5a) nebudou pro
rok 2007 uplatněna. Soupis topných zdrojů a topných kanálů s vyčíslením nájemného je
v příloze Č.1, která je nedílnou součásti tohoto dodatku.

III.

V Hlavě XI. se za ČI. l. odst. l. vkládá nový odst. 2., který mí:

,, 2. a) V případě nesplnění kterékoliv povinnosti uvedené v Hl. V. ČI. 3, této smlouvy je
nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu až do výše 50 000 KČ (slovy :
padesáti tisíc korun českých). v případě, že povinnost nebude nájemcem splněna ani
v náhradní' lhůtě stanovené pronajimatelem, která nesmí být kratší 15 dnů, nebo
v případě opakovaného porušení smluvní povinnosti může pronajímatel udělit nájemci
další smluvní pokutu až do výše 100 000 Kč (slovy : jednostotisíc korun českých).
Smluvní pokuta je splatná třetí den následují po dni, kdy pronajímatel doručil nájemci
písemné sděleni o uděleni smluvní pokuty.

b) V případě nesplnění kterékoliv povinnosti uvedené v Hl. XIV. ČI. 2. odst. 3. - 5. této
smlouvy je nájemce povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu až do výše 250 000
KČ (slovy : dvě stě padesáti tisíc korun českých). V případě, že povinnost nebude
nájemcem splněna ani v náhradní lhůtě stanovené pronajímatelem, která nesmí být
kratší 15 dnů, nebo v případě opakovaného porušeni smluvní povinnosti může
pronajímatel udělit nájemci další smluvní pokutu až do výše 500 000 KČ (slovy :
pětsettisíc korun českých). Smluvní pokuta je splatná třetí den následujici po dni, kdy
pronajímatel doručil nájemci písemné sděleni o uděleni smluvní pokuty. "

Dosavadní odstavce 2., 3. a 4. ČI. I. Hlavy XI. smlouvy se ve stejném pořadí označují jako
odst. 3., 4. a 5.

IV.

Do hlavy XIV. ČI. 2 smlouvy se za odstavec 5. vkládá nový odstavec 6. o následujícím znění:

,, 6. Nájemce se zavazuje přijímat písemnosti od pronajímatele na adrese svého sídla uvedené
v záhlaví této smlouvy (dále jen smluvená adresa).

V případě změny smluvené adresy se nájemce zavazuje nejpozději vŠak do 15 dnů od
změny sídla v obchodním rejstříku písemně oznámit tuto zrněnu pronajímateli, a to

'



písemným oznámením Rodaným prostřednictvím podatelny pronajímatele, adresované
odboru správy majetku Uřadu m. č. Praha 10. Tuto zrněnu je nájemce současně povinen
pronajimateli doložit platným výpisem z obchodního rejstříku. Do doby uplynutí lhůty
30 dnů po provedeni takového omámeni a doloženi platného výpisu z obchodního
rejstři'ku, je nájemce povinen přijímat písemnosti též na smluvené adrese platné před
oznámením a doložením změny smluvené adresy. Po dobu ochranné 30 denní lhůty po
oznámeni změny smluvené adresy je smluvenou adresou též smluvená adresa známá
před doručením oznámení pronajímateli a doložením změny.

Za den doručení výpovědi, odstoupeni od této smlouvy, písemného upozorněni nebo jiné
písemnosti nájemci bude pro účely této smlouvy též považován den, kdy nájemce odmíú
doručovanou výpověď, odstoupení od smlouvy nebo jinou písemnost od pronajímatele
převzít, nebo též den , kdy uplynula lhůta pro doručeni doporučeně zaslané výpovědi,
odstoupeni od smlouvy nebo jiné písemnosti od pronajímatele, na příslušné poště
v poštovním obvodu smluvené adresy, v případě, že si nájemce doručovanou výpověď,
odstoupení od smlouvy nebo jinou písemnost nepřevezme "

Dosavadní odstavec šestý ČI. 2 hlavy XIV. této snilouvy se označuje jako odstavec sedmý.

V.

l. Tento dodatek č. 10 o třech číslovaných stranách je vyhotoven v sedmi stejnopisech
z nichž nájemce obdrží dvě vyhotoveni, pronajímatel obdrží pět vyhotovení.

V,=d,, J/Q. L,,
V Praze dne

'%y'
nájemce

,/""1 ': 2T

1/' (J"
h f'

"

ACTBBRM,spol. S r. O.
|c©isä ::Š{::',':,'H^,,',',,"' l

lČ,
DIČ,

f.

3



Příloha č. 1 dod. C.10 ACTHERM nové nájemné od 1.1. 2007

Základni DPH Nájem
C PR Adresa zdroje tz r. poříz, Fin.nákl. TC nájem 7,14% 19% celkem

1 A Br|gádniká 17 VS 1997 1 357 189 96 903,29 18 411,63 115 314,92
2 A Černická 8 VS 1996 2 385 072 170 294,14 32 355,89 202 650,03
3 A Černokostelec. 37 VS 1996 1 047 654 74 802,50 14 212,47 89 014,97
4 A Černokostelec. 47 VS 1996 1 303 074 93 039,48 17 677,50 110 716,99
5 A Cemokostelec. 101 VS 1994 1 293 897 92 384,25 17 553,01 109 937,25
6 A Čemokostelec. 111 VS 1995 371 070 26 494,40 5 033,94 31 528,33
7 A Donatellova 5 VS 1996 712 764 50 891,35 9 669,36 60 560,71
8 A Kounická 69 VS 1996 2 052 406 146 541,79 27 842,94 174 384,73
9 A Limuzská 13 VS 1996 1 954 053 139 519,38 26 508,68 166 028,07
10 A Malinová 17 VS 1980 2 534 647 180 973,80 34 385,02 215 358,82
11 A Malinská 5 VS 1998 3 209 456 229 155,16 43 539,48 272 694,64
12 A Miche||ange|ova 4 VS 1996 470 022 33 559,57 6 376,32 39 935,89
13 A Miche||lange|ova 10 VS 1996 470 022 33 559,57 6 376.32 39 935,89
14 A Miche||ange|ova 18 VS 1996 558 151 39 851,98 7 571,88 47 423,86
15 A Mirošovická 10 VS 1996 549 622 39 243,01 7 456,17 46 699,18
16 A Na Hroudě 1 VS 1998 5 537 123 395 350,58 75 116.61 470 467,19
17 A Raffaelova 5 VS 1996 1 028 822 73 457,89 13 957,00 87 414,89
18 A Sečská 5 VS 1980 522 191 37 284,44 7 084,04 44 368,48
19 A Sečská 25 VS 1980 539 548 38 523,73 7 319,51 45 843,24
20 A Srbínská 1 VS 1998 1 881 011 134 304,19 25 517,80 159 821,98
21 A Škvorecká 5 VS 1997 900 463 64 293,06 12215,68 76 508,74
22 A V Olšinách 17 VS 2003 875 416 62 504,70 11 875,89 74 380,60
23 A V Olšinách 19 VS 2003 496 461 35 447,32 6 734,99 42 182,31
24 A Nad Primaskou 1 VS 1997 1 848 757 132 001,25 25 080,24 157 081,49
25 A Zinkovská 2 VS 1980 2 443 077 174 435,70 33 142,78 207 578,48
26 A Cemokoste|ecká 2 PK 1998 656 704 46 888,67 8 908,85 55 797,51
27 A Cemokostelecká 10 PK 1998 776 105 55 413,90 10 528,64 65 942,54
28 A Na Hroudě 55 PK 1998 1 734 453 123 839,94 23 529,59 147 369,53
29 A Na Hroudě 67 PK 1997 1 023 435 73 073,26 13 883,92 86 957,18
30 A Nad Olšinami 11 PK 1998 612 924 43 762,77 8 314,93 52 077,70
31 A Pod Kap|ičkou 8 PK 1993 109 166 7 794,45 1 480,95 9 275,40



C. PR Adresa zdroje TZ R. poříz. Fin.nákl. TC nájem 7,14% 19% celkem
32 A Saratovská 25 PK 1998 286 562 20 460,53 3 887,50 24 348,03
33 A U Hranic 19 PK 1998 902 139 64 412,72 12 238,42 76 651,14
34 A Záběhlická 79 PK 1997 281 534 20 101,53 3 819,29 23 920,82

Celkem topné zdroje 42 724 990 3 050 564,29 579 607,21 3 630 171,50

Topné kanálý Fin.nákI.TČ Zákl. náj.4 % 19% DPH Celk.nájem
1 Brigádniků 17 - top.kanál TK 132 078 5 283,12 1 003,79 6 286,91
2 Černická 8 - top.kanái TK 87 115 3 484,60 662,07 4 146,67
3 ČenokosteL101 - top.kan. TK 73 064 2 922,56 555,29 3 477,85
4 Kounická 69 - top.kaná| TK 59 013 2 360,52 448,50 2 809,02
5 Malinová 17 - top.kaná| TK 1 683 293 67 331,72 12 793,03 80 124,75
6 Mirošovická 10 - top.kan. TK 283 827 11 353,08 2 157,09 13 510,17
7 Na Hřoudě 1 - top.kaná| TK 56 203 2 248,12 427,14 2 675,26
8 Nad Primaskou 1 - top.k. TK 2 388 865 95 554,60 18 155,37 113 709,97
9 Rafaelova 5 - topný kanál TK 106 787 4 271,48 811,58 5 083,06
10 Sečská 25 - topný kanál TK 418 715 16 748,60 3 182,23 19 930,83
11 Sečská 5 - topný kanál TK 514 262 20 570,48 3 908,39 24 478,87
12 Srbínská 1 - topný kanál TK 373 753 14 950,12 2 840,52 17 790,64
13 Záběhlická 79 - top.kaná| TK 84 305 3 372,20 640,72 4 012,92
14 Zinkovská 2 - top.kaná| TK 750316 30 012,64 5 702,40 35 715,04

Celkem topné kanálý 7 011 596 280 463,84 53 288,13 333 751,97

3 630 171,50
333 751,97

3 963 923,47


